(様 式  ３)

令和    年    月     日

公益社団法人 兵庫県建築士会

会長       様

活動団体名

                                    代 表 者                       ㊞

令和   年度

兵庫地域貢献活動助成事業の前渡金の請求について

標記の件について、令和   年   月   日採択の下記事業の前渡金を請求いたします。

記

１．活 動 団 体 名

２．代 表 者

３．事 業 名

４．助成予定額   ￥

今回請求できる助成予定額の限度  ￥５０，０００．－ （助成予定額の 50％以内）